AD1NO-R-15m Interruptor horario analógico
AD1NO-R-15m
Tipo de producto extendido AD1NO-R-15m
Código de producto 2CSM222461R1000
EAN 8012542224617
Descripción corta AD1NO-R-15m Interruptor horario analógico
Descripción larga Analog time switch, daily proramming, 1 channel NO, 15 minutes switch, with reserve
Información General
PRODUCT-DETAILS
Technical
EN 60730-2-7Standards
DailyFunction
230 VRated Operational
Voltage
Maximum (Incl. Tolerance) 195 V AC
Maximum (Incl. Tolerance) ...253 V AC
Operational Voltage
230 VSupply Voltage
50 ... 60 HzRated Frequency (f)
Resistive load 16 A
Inductive Load 4 A
Maximum Load Capacity
4000 V·A
Incandescent 2500 W
Fluorescent 1200 V·A
Low voltage halogen 2000 V·A
Halogen 2500 W
Low consumption lamp(CFL) 900 V·A
LED 100 V·A
Maximum Switching
Power
0.5 W
0.5 WPower Loss
(-15%..+10%) 230 V ACPower Supply
Operating accuracy: ± 1 second/day at 23°C
Switching accuracy: ± 5 minutes
Accuracy
1Number of Channels
0.3 N·mTightening Torque
15 minute [unit of time]Minimum Switching
Time
Normally Open (NO)Contact Type
ElectromechanicalMeter Type
DIN railMounting Type
With running reserveOptions Provided
Nickel-Metal HydrideBattery Chemical
Composition
100 hourBattery Life
Button CellBattery Type
0.004 kgBattery Weight
1Number of Batteries
Solid 4 mm²Connecting Capacity
Captive ScrewTerminal Type
Ambiente
Funcionamiento -10 ... 45 °C
Almacenamiento -20 ... 60 °C
Temperatura ambiente
Housing IP20Grado de protección
Dimensiones
1Width in Number of
Modular Spacings
17.5 mmAncho del product
66 mmAlto del producto
90 mmLargo del product
0.075 kgPeso del product
Información de Embalaje
1 pieceEmbalaje Nivel 1
Unidades
20 mmEmbalaje Nivel 1 Ancho
70 mmEmbalaje Nivel 1 Alto
100 mmEmbalaje Nivel 1 Largo
0.088 kgEmbalaje Nivel 1 Peso
8012542224617Embalaje Nivel 1 EAN
Clasificación
1 pieceCantidad mínima de
pedido
85364900Código arancelario
1330662E-Number (Sweden)
Spain (ES)Country of Origin
Certificados y Declaraciones (Número de Documento)
2AD1NO-R-15m
2CSC441017D2701Declaración de
conformidad - CE
2CSM441039D5601Instrucciones y
manuales
Descargas Populares
9AKK107991A8329Ficha técnica,
información técnica
2CSM441039D5601Instrucciones y
manuales
9AKK107992A8050Dimension Diagram
Clasificaciones
EC002304 - Analogous time switch for distribution boardETIM 7
EC002304 - Analogous time switch for distribution boardETIM 8
5. Small Equipment (No External Dimension More Than 50 cm)Categoría RAEE
Business To ConsumerWEEE B2C / B2B
85364900CN8
KObject Classification
Code
Productos y sistemas de baja tensión  → Aparatos modulares de instalación  → Control and Automation Devices  → Analogue and
Digital Time Switches
Categorias
3AD1NO-R-15m